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VALDEMORO

P2 1°C

RESUMEN DE SUPERFICIES UTILES
Total superficie Util exterior

Total superficie Uil interior
Total superficie Uil vivienda

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida exterior
Total superficie construida interior

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA CON COMUNES

8.05 m?
48.80 m?
56.85m?

8.45 m?
56.54 m?

71.72 m?

Planta Primera a Cuarta

72 VIVIENDAS - PARCELA VPP 2.2 VALDEMORO. SECTOR R-8 EL POSTIGUILLO

EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRA PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TECNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE DECORATIVO. LAS SUPERFICES EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO EXPERIMENTAR

MODIFICACIONES POR RAZONES DE INDOLE TECNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCION DE LAS OBRAS.

Enero 2022




	Planos y vistas
	P2 1ºC VT2.5.2


